В правление ДПК «Коккорево»

от __________________________

участок № ___________________

Заявление

Прошу принять меня в члены ДПК «Коккорево». Обязуюсь соблюдать Устав и правила товарищества, своевременно оплачивать предоставляемые услуги.

С протоколом №1 собрания собственников участков ознакомлен, замечаний не имею.

Дата

Подпись